裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

樹德科技大學  函
地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：李妍葶
電子信箱：lyt1224@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[2058]
傳真電話：(07)615-8999

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月29日
發文字號：德科大教資字第1080000716號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：樹德科技大學教學成長活動海報及交通資訊  (108042900036_6B6FA895_樹德科
　　　技大學交通資訊.pdf, 108042900036_6B6FA895_活動海報0503.pdf)

主旨：本校教資中心舉辦教學成長活動「跨領域教學怎麼教？談

　　　跨領域教學設計與推動經驗」，敬請協助轉知貴校教師踴

　　　躍報名參加，請查照。

說明：

  一、因應近年教育部積極推動「跨領域設計人才培育計畫」(

　　　苗圃計畫)，發展T型人才工作坊，培育跨領域設計思考人

　　　才，本活動特別邀請臺北醫學大學跨領域學習中心王明旭

　　　主任蒞校分享，暢談跨領域教學設計與推動經驗，解析跨

　　　領域教學怎麼教！

  二、活動時間：108年05月03日(五) 下午13:00-15:00

  三、活動地點：樹德科技大學行政大樓3樓A0308會議室(82445

　　　高雄市燕巢區橫山路59號)。

  四、採線上報名，即日起至108年05月02日 中午12時，報名網

　　　址：https://info.stu.edu.tw/CMP/Action/ACTDetail.

　　　asp?aid=14012。

  五、活動海報及交通資訊如附件。

正本：公私立大專校院

副本：教學與學習資源中心

校長　陳清燿

1080004313
第 1 頁　共 1 頁